Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК

ПРИКАЗ

07.04.2016  № 147

В соответствии с приказом Управления образования Администрации ЗАТО Северск

«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по формированию Кадрового

резерва руководителей муниципальных образовательных учреждений ЗАТО Северск,

в отношении которых Управление образования Администрации ЗАТО Северск осуществляет

функции и полномочия учредителя» от 29.10.2012 № 596 и на основании решения

конкурсной комиссии от 06.04.2016

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав Кадрового резерва на должность:

1) заведующего дошкольным образовательным учреждением:

- Петрову Татьяну Альбертовну;

2) директора общеобразовательного учреждения:

- Соколову Татьяну Николаевну.

2. Разместить приказ на официальном сайте Управления образования Администрации

ЗАТО Северск.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                                                     Ю.В.Дубовицкая

О включении лиц в Кадровый резерв руководителей муниципальных

образовательных учреждений ЗАТО Северск